

拠点区分 貸借対照表

令和 5年 3月31日現在

（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	18,443,603	14,749,285	3,694,318	0006 流動負債	9,576,654	8,648,022	928,632
0258 現金預金	15,699,401	12,737,712	2,961,689	2112 事業未払金	6,148,314	5,833,722	314,592
1111 現金	304,529	303,917	612	2124 1年以内返済予定リース債務	3,428,340	2,814,300	614,040
1112 預金	15,394,872	12,433,795	2,961,077	0007 固定負債	7,856,920	6,722,460	1,134,460
1131 事業未収金	2,367,590	1,989,112	378,478	2313 リース債務	7,856,920	6,722,460	1,134,460
1161 立替金	241,311		241,311	負債の部合計	17,433,574	15,370,482	2,063,092
1163 前払費用	135,301	22,461	112,840	純 資 産 の 部			
0002 固定資産	16,785,260	15,036,760	1,748,500	0011 その他の積立金	5,500,000	5,500,000	
0004 その他の固定資産	16,785,260	15,036,760	1,748,500	3221 工賃平準化積立金	3,000,000	3,000,000	
1319 有形リース資産	11,285,260	9,536,760	1,748,500	3222 施設整備積立金	2,500,000	2,500,000	
1332 工賃平準化積立資産	3,000,000	3,000,000		0012 次期繰越活動増減差額	12,295,289	8,915,563	3,379,726
1333 施設整備積立資産	2,500,000	2,500,000		3311 次期繰越活動増減差額	12,295,289	8,915,563	3,379,726
				3312 （うち当期活動増減差額）	3,379,726	1,107,772	2,271,954
				純資産の部合計	17,795,289	14,415,563	3,379,726
資産の部合計	35,228,863	29,786,045	5,442,818	負債及び純資産の部合計	35,228,863	29,786,045	5,442,818